島 障 就 振 第 ４ ３ 号

令和３年１０月２２日

障がい者支援事業所 各位

特定非営利活動法人

                          島根県障がい者就労事業振興センター

                          理 事 長  國 頭  正 治

（ 公 印 省 略 ）

予約注文による委託販売 in 浜田のご案内

平素より、当センター事業につきまして、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、昨年度、新型コロナウイルスの影響で販売機会が減少していることから予約販売を実施

したところご好評をいただきました。

つきましては、今年度も同様の販売会を企画しましたのでご案内いたします。工賃向上と販路

拡大の機会となりますので、別紙「実施要領」をご確認の上、１１月５日（金）までにメールもし

くは申込専用サイトにてお申し込みください。

なお、申込多数の場合は先着順とさせていただきますので予めご了承ください。

記

１ 販売日  令和３年１２月１０日（金）

２ 販売先  島根県浜田合同庁舎、いわみーる会館

３ 対象者  入居機関職員

４ 販売形態 予約注文による委託販売

５ 対象商品 食品（常温品に限る）

６ 出品数  １２（先着順）

７ 内 容  別紙「実施要領」のとおり

【問い合わせ先】

島根県障がい者就労事業振興センター

担当：川上 亜紀子

TEL：(0855)22-8677 FAX：(0855)22-8676

携帯：090-9411-5009

Email：kawakami.akiko@yu-make.net

予約販売実施要領

１．目的

新型コロナウイルスの影響で販売機会が減少している事業所へ向けて予約販売の機会を設け、

工賃向上と販路拡大を目指す

２．販売形態

センターが仲介し、予約販売チラシの配布、商品の取りまとめ、配達、精算を行う

３．販売日・販売先

令和３年１２月１０日（金） 島根県浜田合同庁舎、いわみーる会館

４．申込条件

・食品（常温品に限る）

・賞味期限が１週間以上あるもの

・１事業所あたり１商品に限る

・商品 PR のチラシ作成

・税込金額１０円単位で価格設定

・販売手数料なし ※配送料は事業所負担

５．申込方法・期限

申込期限 11 月 5 日（金）

出 品 数 最大１２アイテム（申込多数の場合は先着順）

申込方法 メール送信または申込専用サイト

メールアドレス：kawakami.akiko@yu-make.net 「件名：12/10 予約販売会について」

申込専用サイト：https://forms.gle/qjpqbPm94cJrpqmd8

６．商品 PR チラシ

出品アイテム確定後、出品事業所へ連絡の上、商品 PR チラシの作成を依頼。

（Ａ４に２商品のチラシを印刷予定）

商品 PR チラシは製造者・商品名・画像データ・税込金額（１０円単位）・内容量・商品ＰＲ文

を記載の上、１１月９日（火）までに振興センターあてメール送信

７．スケジュール

出品申込締切 １１月５日（金）

チラシ納品 １１月９日（火）

チラシ配布 １１月１１日（木）

注文申込締切 １１月２６日（金）

事業所へ発注 １１月２９日（月）

商品納品日 １２月７日（火） ※請求書を同封

商品販売日 １２月１０日（金）

支払い  １月２５日（火）

mailto:kawakami.akiko@yu-make.net
https://forms.gle/qjpqbPm94cJrpqmd8